Connect. Control. Optimize.
样本
32  轴运动控制器
RMC200 是 DELTA 最新的高性能运动控制平台，适用于多达 32 轴的液压、电
动伺服和气动工业应用。用户可交换模块为多种传感器类型提供灵活性和连接
性。
RMC200 的 CPU 模块标配以太网,支持 EtherNet / IP， PROFINET 和 Modbus
/ TCP 等协议，这样的设计可以让它与最常用的 PLC， PC 和 HMI 连接组成系

p.2 | DELTA Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | DELTAmotion.com |
订货信息
一个完整运动控制器需要一个基座、一个电源、一个带有控制回路功能钥匙的 CPU 和 I / O 模块。
基坐
R200-B5 5 个空槽基座（其中 3 个用于 I/O 模块）…………………………………………………………………..….p. 6
R200-B7 7 个空槽基座（其中 5 个用于 I/O 模块）…………………………………………………………………...…p. 6
R200-B11 11 个空槽基座（其中 9 个用于 I/O 模块）.......................................................................p. 6
R200-B15 15 个空槽基座 (其中 13 个用于 I/O 模快) ………………………………………………………….…………p. 6
电源
R200-PS4D 24 Vdc 输入, 35 W 输出电源用于 B5,B7 和 B11 基座…………………………………………….…….p. 8
R200-PS6D 24 Vdc 输入，50 W 输出电源用于 B15 基座 …………………………………………………………………p. 8
CPU
R200-CPU40     RMC200 CPU 模块最多可控制 32 主控轴,双以太网端口，USB，SD 卡插槽，显示屏,2 路
              开关量输入，2 路开关量输出…………………………………………………………………………………………..p. 9
功能钥匙
R2-KLnnn     安装在 CPU 模块中可拆卸的功能钥匙。订购时须注明控制回路的数量，至少 4 个回路..p. 11
输入/输出 摸块
R200-A8 8 路模拟输入: ±10V 或 4-20mA..................................................................................p. 12
R200-S8 8 路 SSI 或 MDT 输入, 支持一路正交输入: 具有启动/停止或 PWM 信号的同步串行接口
（SSI）或磁致伸缩位移传感器（MDT）支持一路正交输入………...……………….……..........p.13
R200-Q4       4 路正交编码器输入: RS-422, HTL 或 TTL 具有参考输入及注册输入…….…………..…...... p.15
R200-CA4          4 路模拟输出:± 10V, 4-20mA: or ±20 mA，具有故障输入和使能输出功能........……….p.18
R200-CV8 8 路模拟输出: ±10V 并具有独立配置的离散 I/O....................................................................p. 18
R200-D24 24 路开关量信号 I/O: 20 路可定义 I/O, 4 路固定高速输入其中 2 路正交编码输入或 2 路
脉冲计数器输入....................................................................................................................................p.22
选件
R2-SC 空槽盖板 ：空的 I/O 插槽盖板........................................................................................p.25
R2-MEM-SDHC-1G   SD 卡: 用于 CPU40 模块工业等级记忆卡 1GB...................................................p.25

对于所有基座，插槽 0 支持电源模块，插槽 1 支持 CPU 模块。 第一个 I / O 插槽（插槽 2）支持任何 I / O 模块或高速通
信模块（将来的版本中提供）。
订货号:
订货号 : R200-B5, R200-B7, R200-B11, R200-B15
参数规格
参阅第 5 页基本参数规格。
Mechanical
Mounting Panel-mount
Material Aluminum
尺寸
B5   单位英寸 [毫米]。螺口尺寸 #10 或 5 毫米螺丝。
B7 基座
 | DELTA Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | DELTAmotion.com|                        p.7
B7   单位英寸 [毫米]。螺口尺寸 #10 或 5 毫米螺丝。
B11   单位英寸 [毫米]。螺口尺寸 #10 或 5 毫米螺丝。
B15   单位英寸 [毫米]。螺口尺寸 #10 或 5 毫米螺丝。 注意 PS6D 散热片超出底座 0.2 英寸。
p.8 | DELTA Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | DELTAmotion.com |
电源模块：PS4D and PS6D
PS4D 24 Vdc input, 35 W 输出，用于 B5, B7 或 B11
PS6D 24 Vdc input, 50W 输出，用于 B15
PS4D 与 PS6D 电源模块提供 24 Vdc 直流电源。PS4D 电源模块能够为满载的 B5,B7 和
B11 基座供电。 PS6D 能够为满载的 B15 基座供电，两者都包括状态指示灯和一个可拔
下的终端口。
订货号： R200-PS4D, R200-PS6D
参数
请参阅第 5 页的基本参数规格。
Power
Input Power PS4D: 42 W max (1.8A at 24Vdc)
PS6D: 60 W max (2.5A at 24Vdc)
Input Voltage Recommended 24Vdc ± 15% (20.4 – 27.6 V), 30 V max.
Overvoltage shutdown at 36 V.
Output Power PS4D: 35 W max
PS6D: 50 W max
Functional Isolation 500 Vac
LEDs
Vin Input voltage level indicator:
Green: Normal range (20.4 – 27.6 Vdc)
Orange: Voltage high or low, still operating
Steady Red: Under- or over-voltage (outside of 18 – 36 V), or reverse voltage,
not operating
On Output power indicator:
Off: Not providing power to base
Green: Providing power to base
Flt Faults indicator:
Orange: Temperature high or power draw high, still operating
Flashing Red:  Under- or over-voltage, over-power, or over-temperature,
output shut down
Flashing Red/Green: Module not plugged into base, output shut down
PS4D 管脚连接定义
弹簧连接的可拆卸接线终端可接受高达 12 号的绞线
Terminal
Block
+24V 24 Volt input power
24Cmn 24 Volt input power common
Case Electrically connected to the power
supply metal and base metal.
Stranded Wire and Ferrule Size
Conductor cross section 24 – 12 AWG
0.2 – 2.5 mm2
Conductor cross section,
ferrule no plastic sleeve
0.25 – 2.5 mm2
Conductor cross section,
ferrule with plastic sleeve
0.25 – 2.5 mm2
Stripping Length 10 mm
Ferrule Length 10 – 12 mm
Shown without doors
 | DELTA Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | DELTAmotion.com|                        p.9
CPU 模块: CPU40
运动控制器的中央处理器模快
CPU40 最多可以控制 32 个轴。CPU40 包括：
 2 个以太网端口（单 IP 地址）支持星形和线性拓扑技术的以太网端口
支持以下协议：
- 以太网/ IP
- Modbus / TCP 协议
- CSP（Allen-Bradley）
- FINS（欧姆龙）
- PROFINET
- DMCP（DELTA 运动控制协议）
- Procedure Exist (Mitsubishi)
 高速 USB 2.0 端口（480 Mbps）用于与 RMCTools 和 RMCLink 进行通信
 两个 12-24Vdc 离散输入，单独隔离
 两个固态继电器（SSR）离散输出，单独隔离
 带导航按钮的显示屏幕
 SD 卡插槽
 指示灯
 功能钥匙槽，可从模块背面操作
订货号：R200-CPU40
CPU40 参数
参阅第 5 页基本参数规格。
Motion Control
Control loop times 250 s, 500 s, 1 ms, 2 ms, or 4 ms
USB Monitor Port (for setup, programming and maintenance only)
Connector USB “B” Receptacle
Data Rate High-speed (480 Mbps)
Discrete Inputs (2)
Input type 12-24 Vdc inputs; polarity independent
Logic polarity True “High”
Functional Isolation 500 Vac, individually isolated
Input “High” range 9 to 26.4 Vdc, 3 mA maximum
Input “Low” range 0 to 5 Vdc, <1 mA
Maximum propagation delay 100 s Off to On
750 s On to Off (open collector drive)
Discrete Outputs (2)
Output type Solid State Relays (SSR)
Load types DC general use, DC resistance, DC Pilot Duty
Functional Isolation 500 Vac, individually isolated
Rated voltage max ±30 Vdc
Maximum current ±75 mA
Maximum propagation delay 1.5 ms
Logic 1 (True, On) Low impedance (15  maximum)
Logic 0 (False, Off) High impedance (<25 nA leakage current at 30 V)
接下页
Shown without doors
p.10 | DELTA Computer Systems, Inc. | Battle Ground, WA USA | Tel: 360.254.8688 | Fax: 360.254.5435 | DELTAmotion.com |
CPU40 参数 (续上页)
Ethernet Interface
Ports 2 ports (single IP address)
Supported Topologies Star, linear, or ring
Hardware interface IEEE 802.3 for 100BASE-T (twisted pair)
Data Rate 100 Mbps
Duplex Full Duplex
Features Auto-negotiation, Auto-crossover (MDI/MDI-X)
Connectors RJ-45 (2)
Cable CAT5, CAT5e or CAT6, UTP or STP
Ethernet Configuration
Configuration parameters IP address, subnet mask, gateway address, enable/disable ports,
auto-negotiation
Configuration methods BOOTP, DHCP, or static
Ethernet Protocol Support
Application protocols EtherNet/IP
PROFINET
Modbus/TCP
CSP (Allen-Bradley)
FINS (Omron)
DMCP (Delta Motion Control Protocol)
Procedure Exist (Mitsubishi)
Framing protocol Ethernet II
Internet protocol IP (includes ICMP, ARP, and Address Collision Detection)
Transport protocols TCP, UDP
Ring Management Protocols Device Level Ring (DLR), Media Redundancy Protocol (MRP)
SD Card Slot (card purchased separately)
Form factor Standard size (32 mm × 24 mm × 2.1 mm)
Supported families SDSC (standard capacity) and SDHC (high capacity)
Supported capacities Up to 32 GB
CPU40 管脚连接定义
开关亮(离散)信号 输入和输出是单独隔离的，与输入极性无关。
Terminal Block 1 (TB1)